BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:           /QĐ-ĐHĐT              Đồng Tháp, ngày       tháng  9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trao học bổng của Tổ chức Women’s Empowerment & Voice, Hoa Kỳ

cho nữ sinh viên, năm học 2023 -2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Đồng Tháp, nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28/7/2020 của Hội đồng trường

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động  của Trường Đại học

Đồng Tháp; Nghị quyết số 45/NQ-HĐT ngày 20/10/2021 của Hội đồng trường

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Đồng Tháp ban hành theo Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28/7/2020;

Căn cứ các tiêu chí xét cấp học bổng của Tổ chức Women’s Empowerment & Voice,

Hoa Kỳ và kết quả học tập, rèn luyện của sinh viên trong năm học 2022 - 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng của Tổ chức Women’s Empowerment & Voice, Hoa Kỳ

cho 25 nữ sinh viên hệ chính quy có hoàn cảnh khó khăn (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mỗi suất học bổng trị giá 2.750.000đ (Hai triệu bảy trăm năm mươi

nghìn đồng), kinh phí do Tổ chức Women’s Empowerment & Voice, Hoa Kỳ tài trợ.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

         KT.HIỆU TRƯỞNG

                                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

         Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570030.000004ovk1EI2d62/R8P/pJQZE/I8epTr+cfhfUDDgwFp322VWAwjML9UZJlDv0xk49Ili7AQn3PFRpkN+KaSvSnw/kxmsdJ82mEfBSEt02lS4gilo/ZNpDuXhQtvV0AMygQB5fv9TUWpO3TfD3aXdVxTDyddXd8U8lpzvvlaPGwXkpGTwa9vdUdbolwwik3O+ELN3nGfDeBYl9dfbZNiNO3oPx+FhLaaNX2dMBCxXwPQQuUR2ZSTeZ6tGjusA/QzfVJmowpopysNTOtJA6O6cgm/5Cj68UeZUcnlxR4M7GcgHV73whf+7ujHwVXyQ5eDEDmRWvNgBVyhaGeud25sleKjKEg==endSignD

TT MSSV Họ và tên Lớp Khoa

1 0021413679 Trần Thị Nhất Linh ĐHSAN21A Sư phạm Nghệ thuật

2 0022410400 Trần Thị Quế Trân ĐHSAN22A Sư phạm Nghệ thuật

3 0022411389 Huỳnh Như Ý ĐHSAN22B Sư phạm Nghệ thuật

4 0020410225 Đặng Thị Mỹ Tiên ĐHSAN20A Sư phạm Nghệ thuật

5 0021411665 Nguyễn Thanh Phương Quế ĐHSAN21A Sư phạm Nghệ thuật

6 0020410527 Nguyễn Thị Mộng Thúy ĐHSAN20A Sư phạm Nghệ thuật

7 0020410114 Trần Thị Diễm Kiều ĐHSAN20A Sư phạm Nghệ thuật

8 0021413671 Võ Thị Tử Bình ĐHSAN21A Sư phạm Nghệ thuật

9 0021411884 Lê Thị Nhã Trúc ĐHSAN21A Sư phạm Nghệ thuật

10 0020410336 Bùi Thị Ngọc Hân ĐHSAN20A Sư phạm Nghệ thuật

11 0022411354 Đặng Thị Bích Vân ĐHSAN22B Sư phạm Nghệ thuật

12 0021413742 Trần Thị Nhi ĐHNTTS21A Nông nghiệp và TNMT

13 0021413848 Nguyễn Thị Tín Nhuận ĐHSSINH21A Sư phạm KHTN

14 0020411299 Nguyễn Thị Như Bình ĐHSVAN20A Sư phạm Ngữ văn

15 0022410019 Trần Hà Phương ĐHGDTC22A GDTC - QP và AN

16 0020410209 Nguyễn Thị Ngọc Xuyến ĐHKT20A Kinh tế

17 0022410382 Trần Thị Mỹ Duyên ĐHKT22A Kinh tế

18 0022412402 Nguyễn Thị Trúc Tiên ĐHQLVH22A Văn hóa - Du lịch và CTXH

19 0022410505 Nguyễn Thị Thanh Ngân ĐHSTOAN22A Sư phạm Toán - Tin

20 0020410891 Nguyễn Ngọc Phương Vy ĐHGDMN20A Giáo dục Tiểu học-Mầm non

21 0020411263 Trương Kim Thoa ĐHGDMN20A Giáo dục Tiểu học-Mầm non

22 0022410408 Trương Bảo Ngọc ĐHSAnh22E Ngoại ngữ

23 0022410781 Nguyễn Thị Thùy Trang ĐHTQ22B Ngoại ngữ

24 0021413632 Nguyễn Thị Như Ý ĐHSAnh 21A Ngoại ngữ

25 0021413046 Nguyễn Thị Ngọc Phượng ĐHSAnh 21C Ngoại ngữ

DANH SÁCH NỮ SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG

CỦA TỔ CHỨC WOMEN’S EMPOWERMENT & VOICE, HOA KỲ, NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHĐT  ngày       tháng  9 năm 2023

của  Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

Danh sách có 25 sinh viên./.

		cdthep@dthu.edu.vn
	2023-09-13T15:59:23+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-09-13T17:08:26+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-09-13T17:08:26+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-09-13T17:08:26+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-09-13T17:08:26+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-09-13T17:08:26+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-09-13T17:08:26+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu